. flíln
<prfy

ATA DA 17= REUNIÃO DOS MEMBROS TITULARES E SUPLENTES DO
CONSELHO FISCAL E DE ADMINISTRAÇÃO DO IPREV - 2021-2023

Aos 20 dias do mês de setembro de 2023, a partir das 10:30h, teve Início a 17
Reunião Ordinária do Conselho Fiscal Administrativo do IPREV, biênio 2021-
2023. Antes de ser lida a Ata do mês de agosto/2023 ouvimos os
pronunciamentos do presidente do IPREV Helomar Júnior Informando os
benefícios e providencias a ser tomada com relação ao prédio e suas
necessidades, para melhor servir aos servidores aposentados e
pensionistas. Em seguida, a presidenta Interina e conselheira Aldenísia
Alburquerque fez a leitura da Ata anterior e os conselheiros assinaram.
Dando continuidade os balancetes foram apresentados pelo o senhor
Jaerdson Miguel, contador do IPREV e dentro do cronograma da reunião
foi lido os nomes dos dois aposentados Ricardo Jorge de Moura Dias e
Josefa Pegado de Araújo e o pensionista José Ferreira de Lima. Sendo
avaliado e aprovado os balancetes; receita e despesas do mês de
agosto/2023 por todos os conselheiros.

Aldenisla A./^uquerque
Presidente interina

Ana Cristina da Silva Costa
Jecretária- Interina

Rita Aparecida de Medeiros
Conselhein

Getdfio Hu^Márinho Maciel
bnselheiro